Empresa: CLUBE INTERNACIONAL DE REGATAS Folha: 0001

C.N.P.J.: 58.212.556/0001-21 NdGmero livro: 0001

Periodo: 01/11/2024 - 30/11/2024 Emissdo:  30/12/2024

CONSOLIDADO Hora: 15:09:49
DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 30/11/2024

Descrigao Saldo Atual

RECEITAS PATRIMONIAIS
CONTRIBUICOES ASSOCIATIVAS
ATIVIDADES ESPORTIVAS
ATIVIDADES FITNESS E BEM ESTAR
EVENTOS SOCIAIS
LOCACOES DE ESPACOS

OUTRAS RECEITAS
OUTRAS RECEITAS
RECEITAS FINANCEIRAS

RECEITA TOTAL
DESPESAS OPERACIONAIS
DESPESAS ADMINISTRATIVAS

DESPESAS GERAIS

DESPESAS C/PESSOAL
DESPESAS COM PESSOAL

DEPESAS TRIBUTARIAS
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUICOES

DESPESAS FINANCEIRAS
DESPESAS FINANCEIRAS

RESULTADO DO EXECiCIO

LUCRO LIQUIDO DO EXERCICIO

/

LOURIVAL APARECIDO CARDOSO 01541469860
Data: 02/01/2025 08:32

Verifique em https:/Averificador.iti.br

Assinado digitalmente via whom.docS

\“ \ -
MARCELO Q&Escmf.agucmo
sl

CPF: 041.167.908-26

LOURIVAL APARECIDO CARDOSO
Reg. no CRC - SP sob o No. 15P165344/0-2
CPF: 015.414.698-60

SO

Fernando José Novaes
“Diretor do Depto de Financas

.

1.178.211,27
668.571,64
225.499,05
58.427,63
49,810,00
175.902,95

11.843,08
1.817,84
10.025,24

1.190.054,35

(983.946,50)

(526.262,94)

(526.262,94)

(442.186,61)
(442.186,61)

(5.726,29)
(5.726,29)

(9.770,66)
(9.770,66)

206.107,85

206.107,85

Sistema licenciado para LHC ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA



